
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

Sandra Urbaniak 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Tel.: 65/525 92 93 

Mobile: +48 601 285 720         Leszno, dn. 10.01.2024 r. 
e-mail: sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl 

e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl  

 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1  

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup wraz z dostawą trzech pojazdów na 

potrzeby Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.” 

Znak sprawy: ZP.PP.14.2023 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

Zbiór pytań nr 1 

Poniżej przesyłam pytania do części numer 2 na dostawę Busa Elektrycznego. 

 

1. Czy dopuszczany jest pojazd z tapicerką ścian wykonaną z tworzywa sztucznego? 

Zachowuję ona wysoką odporność na uszkodzenia oraz jest łatwa w utrzymaniu czystości. 

2. Czy dopuszczają Państwo pojazd bez szyn do mocowania ładunku w podłodze? 

3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez blokady pośredniej drzwi przesuwnych? 

4. Czy akceptowany jest pojazd bez tempomatu z ograniczeniem prędkości? 

5. Czy dopuszczany jest pojazd bez systemu awaryjnego hamowania? 

6. Jakie przebiegi roczne planowane są na przedmiocie zamówienia? 

7. Czy dopuszczany jest pojazd z akumulatorem 70Ah? 

Odpowiedź:  

1. Zamawiający dopuszcza pojazd z tapicerką ścian wykonaną z tworzywa sztucznego. 

2. Zamawiający dopuszcza pojazd bez szyn do mocowania ładunku w podłodze. 

3. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez blokady pośredniej drzwi przesuwnych. 

4. Zamawiający dopuszcza pojazd bez tempomatu z ograniczeniem prędkości. 

5. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez systemu awaryjnego hamowania. 
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6. Zamawiający informuje, że średnioroczny przebieg to 48 000 km. Jednakże nie jest to wiążące oświadczenie 

Zamawiającego. Faktyczny przebieg może być dużo niższy lub wyższy. 

7. Zamawiający nie dopuszcza pojazd z akumulatorem 70Ah. 

 

Zbiór pytań nr 2 

A. CZĘŚĆ NR 1 - SAMOCHODY CIĘŻAROWE 

Pytania 

1. Podwozie fabrycznie nowe: produkcja 2023 rok 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na : podwozie fabrycznie nowe: produkcja 2023 lub 2024 rok. 

2. Dopuszczalna masa całkowita do 7 000 kg. 

Czy zamawiający dopuszcza DMC pojazdu 7200 kg. 

3. Skrzynia biegów automatyczna. 

Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów manualną 6 biegów + bieg wsteczny. Skrzynia automatyczna ogranicza 

niektóre marki pojazdów ze względu na brak możliwości montażu przystawki PTO. 

4. Blokada tylnego mostu. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie elektronicznego systemu blokady tylnego mostu. 

5. Fabrycznie montowane PTO. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie przystawki PTO montowanej przez firmę zabudowującą załączaną mechanicznie. 

6. Kolor kabiny biały RAL 9010. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie koloru kabiny biały wg oznaczenia producenta. 

7. Okna w tylnej ścianie kabiny. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie szyby w tylnej ścianie kabiny umiejscowionej centralnie. 

8. Podgrzewana przednia szyba. 

Czy zamawiający dopuszcza ogrzewanie szyby przedniej nadmuchowo z ogrzewania kabiny. 

9. Korek paliwa zamykany na klucz. 

Czy zamawiający dopuszcza klapkę wlewu paliwa zabezpieczoną poprzez zamknięte drzwi kierowcy. 

10. Skrzynia górna, burty i nadstawki, śrutowane i lakierowane na kolor RAL 7024. 

Wykonawca wnosi o zmiany w zapisach na: 

- skrzynia górna bez burt i nadstawek śrutowana i lakierowana na kolor RAL 7024. 

- burty aluminiowe anodowane bez lakierowania 

- nadstawki burt z siatki stalowej w ramkach z profili stalowych cynkowane galwanicznie ze względu na elementy ruchome. 

11. Przednia ściana, wykonana z burty o wysokości ok. 600 mm, powyżej, do wysokości nadstawek bocznych, 

zamontowana, przykręcona, ramka z siatką zgrzewaną. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie ramki z siatką metalową cynkowaną galwanicznie nie zgrzewaną. 

12. Plandeka zabezpieczająca przed wysypywaniem zawartości z przestrzeni ładunkowej w czasie jazdy zwijana na 

ścianę boczną. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie siatki sznurkowej zwijanej na ścianę boczną. 

Siatka jest przewiewna, która podczas jazdy nie unosi się a również zabezpiecza ładunek. 

Odpowiedź:  

1. Zamawiający dopuszcza podwozie fabryczne nowe produkcja 2024 rok.  

2. Zamawiający nie dopuszcza DMC pojazdu 7200 kg. 



3. Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów manualną 6 biegów + bieg wsteczny. 

4. Zamawiający dopuszcza elektroniczny system blokady tylnego mostu. 

5. Zamawiający dopuszcza przystawkę PTO montowaną przez firmę zabudowującą załączaną mechanicznie 

6. Zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały wg oznaczenia producenta. 

7. Zamawiający dopuszcza szybę w tylnej ścianie kabiny umiejscowioną centralnie. 

8. Zamawiający dopuszcza ogrzewanie szyby przedniej nadmuchowo z ogrzewania kabiny. 

9. Zamawiający dopuszcza klapkę wlewu paliwa zabezpieczoną poprzez zamknięte drzwi kierowcy. 

10. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany, ale nie modyfikuje zapisów w tym zakresie. 

11. Zamawiający dopuszcza ramkę z siatką metalową cynkowaną galwanicznie nie zgrzewaną. 

12. Zamawiający nie dopuszcza siatki sznurkowej zwijanej na ścianę boczną. 

 

Zbiór pytań nr 3 

Czy zamawiający dopuści pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 8,55 T ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej 8,55 T. 

 

Zbiór pytań nr 4 

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z rozstawem osi 3 365mm? 

2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez blokady tylnego mostu? 

3. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z zawieszeniem przednim mechanicznym na resorach 

parabolicznych? 

4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z jednym oknem w tylnej ścianie kabiny? 

5. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez podgrzewanej przedniej szyby? 

6. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez świateł przeciwmgielnych z doświetleniem zakrętów? 

7. Czy Zmawiający w przypadku BUSA ELEKTRYCZNEGO dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego rok 

produkcji 2022? 

8. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę busa elektrycznego na kołach aluminiowych? 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z rozstawem osi 3 365mm 

2. Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu bez blokady tylnego mostu 

3. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z zawieszeniem przednim mechanicznym na resorach parabolicznych. 

4. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z jednym oknem w tylnej ścianie kabiny. 

5. Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu bez podgrzewanej przedniej szyby. Zamawiający dopuszcza 

ogrzewanie szyby przedniej nadmuchowo. 

6. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez świateł przeciwmgielnych z doświetleniem zakrętów. 

7. Zmawiający w przypadku BUSA ELEKTRYCZNEGO nie dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego rok 

produkcji 2022. 

8. Zamawiający nie dopuszcza dostawy busa elektrycznego na kołach aluminiowych 

 

Zbiór pytań nr 5 

Poniżej przesyłam pytania do postępowania: 



1. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wybraną część postępowania? Zapisy zawarte w SWZ są 

sprzeczne w tej kwestii, ponieważ w rozdziale II - Tryb udzielenia zamówienia pkt. 6, Zamawiający określił, że nie 

dopuszcza składania ofert częściowych, natomiast w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia jednoznacznie 

wskazana została możliwość złożenia oferty na jedną z dwóch części. Dodatkowo zostały dokonane podziały na 

dwie odrębne części w zakresie warunków udziału w postepowaniu czy chociażby wymaganie dotyczące wadium. 

2. Dotyczy pkt. III Wymagania dodatkowe 

Ppkt b) w razie naprawy trwającej dłużej niż 72 godziny Wykonawca udostępni na czas naprawy użytkowy pojazd 

zastępczy o parametrach możliwie zbliżonych. 

Czy w ramach powyższego zakresu usługi ppkt b) Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wskazane poniżej: 

W przypadku awarii technicznej pojazdu Mobile 24 Producenta pojazdu zapewni : 

- Pomoc drogową na miejscu, 

- Holowanie pojazdu do najbliższego punktu naprawy, 

- Samochód zastępczy do 3 dni o użytkowych parametrach możliwie zbliżonych. 

3. Jaki jest planowany średnioroczny przebieg? Proszę o sprecyzowanie do gwarancji na pojazd (G) limitu km 

odpowiednio na okres 24 i 36 m-cy. 

c) Wg kryterium oceny ofert „okres gwarancji na pojazd (G) ” każda oferta podlegająca ocenie otrzyma ilość 

punktów zgodnie z poniższym opisem: 

Okres gwarancji na pojazd: 

36 miesięcy – 30 pkt 

24 miesięcy – 15 pkt 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wybraną część postępowania.  

2. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

3. Zamawiający informuje, że średnioroczny przebieg to 48 000 km. Jednakże nie jest to wiążące oświadczenie 

Zamawiającego. Faktyczny przebieg może być dużo niższy lub wyższy. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 
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